
О внесении изменений в План проверок Управления образования 
администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края на 
2025 год, утвержденный приказом начальника Управления образования 
администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края от 
27.12.2024 № 171-07-01-01-623 «Об утверждении Плана проверок Управления 
образования администрации Кунгурского муниципального округа 
Пермского края» 

В соответствии с постановлением администрации Кунгурского 

муниципального округа Пермского края от 24 декабря 2021 года № 1667-171-01-

09 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью 

муниципальных учреждений Кунгурского муниципального округа Пермского 

края», приказом начальника Управления образования администрации 

Кунгурского муниципального округа Пермского края от 28 декабря 2021 года № 

171-07-01-08пр-1425 «Об утверждении Положения об осуществлении контроля за 

деятельностью муниципальных учреждений, подведомственных Управлению 

образования администрации Кунгурского муниципального округа Пермского 

края» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в План проверок Управления образования администрации 

Кунгурского муниципального округа Пермского края на 2025 год, утвержденный 

приказом начальника Управления образования администрации Кунгурского 

муниципального округа Пермского края от 27.12.2024 № 171-07-01-01-623 «Об 

утверждении Плана проверок Управления образования администрации 

Кунгурского муниципального округа Пермского края на 2025 год», следующие 

изменения, позицию: 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-366 от 28.08.2025. Исполнитель: Белова О. И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.08.2025 09:43



14. Целевое и эффективное 

расходование средств 

субсидии на организацию 

подвоза обучающихся в 

образовательные 

организации. 

Целевое и эффективное 

расходование средств 

субсидии на обеспечение 

питанием учащихся с 

ограниченными 

возможностями здоровья. 

 

 

 

 

Август 

 

 

 

МАОУ 

«Моховская 

ООШ» 

 

 

 

 

Белова О.И. 

изложить в следующей редакции: 

14. Целевое и эффективное 

расходование средств 

субсидии на организацию 

подвоза обучающихся в 

образовательные 

организации. 

Целевое и эффективное 

расходование средств 

субсидии на обеспечение 

питанием учащихся с 

ограниченными 

возможностями здоровья. 

 

 

 

Октябрь 

 

 

МАОУ 

«Моховская 

ООШ» 

 

 

 

Белова О.И. 

 2. Консультанту отдела организационно - правового обеспечения 

деятельности Разепину А.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте 

Управления образования администрации Кунгурского муниципального округа 

Пермского края. 
 

Начальник                  О.А.Паршакова 

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-01-366 от 28.08.2025. Исполнитель: Белова О. И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.08.2025 09:43


	1
	2

